— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕268 号

三亚市教育研究培训院

关于开展三亚市育才生态区小学教师课堂教学

能力提升培训项目暨第一次集中培训的通知

育才生态区管委会教育科技卫健局：

为提升三亚市育才片区小学教师的单元备课能力和课堂教学

能力，提高教师试题命制和教学评价水平，进一步减小城乡间义

务教育差距，促进三亚教育优质均衡发展。决定开展育才生态区

小学教师课堂教学能力提升培训，现将第一次集中培训及实施方

案相关事宜通知如下：

一、时间

2021年8月29日上午9：00—12：00，下午14：30—17：30。

二、参加人员

育才片区小学教师。

三、培训地点：

（一）小学语文教师在育才中心校报告厅；

— 2 —

（二）小学数学教师在立才学校报告厅；

（三）小学英语教师在立才学校小会议室。

四、培训方式

入校研讨、现场授课、专家讲座、集体备课、同课异构等。

五、培训要求

（一）请各学校认真组织本校全体教师参会，参训人员培训

期间遵守纪律，认真学习，结合教学实际对比反思，努力个人专

业水平。

（二）上午 8:50 前签到入场完毕，下午 14:20 前签到入场完

毕，请勿迟到，中途不随意离场。

（三）专家专题讲座后，对授课教师满意度调查，参训教师

提交一份 100 字以上心得体会。项目结束后，按照海南省继续教

育学分管理规定，给予相应的学分。

附件：1.2021 年三亚市育才生态区小学教师课堂教学能力提

升项目实施方案

2.三亚市育才生态区小学教师课堂教学能力提升培训

项目实施安排表

3.三亚市育才生态区小学教师课堂教学能力提升培训

项目实施评估表。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 8 月 20 日印发

三亚市教育研究培训院

2021 年 8 月 20 日

（联系人：黄老师；联系电话:13907607972）

（此件主动公开）